

二、开标一览表

项目名称：社区治安管理服务

招标编号：310115123240416191243-15104870

服务期限	其他优惠承诺	最终报价(总价、元)
2024 年 7 月 1 日至 2025 年 6 月 30 日	详见 P219	4671432

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）：



注：

- 1) 投标总价包含达到合同验收要求及完成所有相关服务的所有费用。投标人若有漏项则自行承担相关风险；若报价有虚增项目或数量，合同结算时相应扣除该部分费用。
- 2) 所有价格均用人民币表示，单位为元。

三、分项报价表

项目名称：社区治安管理服务

招标编号：310115123240416191243-15104870

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1.	人员费用	123158	小时	33.9417	4180192.80	含工资，社会保险，高温费
2.	装备费用	123158	小时	2.852929	351361.14	详见技术标
3.	保险费	123158	小时	0.079898	9840.00	员工保险
4.	培训费	123158	小时	0.116923	14400.00	证书考试费和培训费
5.	行政管理费	123158	小时	0.379188	46700.00	1%
6.	利润	123158	小时	0.379188	46700.00	1%
7.	税金	123158	小时	0.180565	22238.06	差额征收 5%
总价					4671432	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：



投标人（加盖公章）



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。